

**GMA Gruppo Missione Alem Napoli OdV**  
Via San Nullo Licola  
c.f. 95169020633

<b>BILANCIO FINANZIARIO</b>		<b>al 31.12.2020</b>		<b>al 31-12-2019</b>	
		<b>IMPORTI PARZIALI</b>	<b>IMPORTI TOTALI</b>	<b>IMPORTI PARZIALI</b>	<b>IMPORTI TOTALI</b>
1. LIQUIDITA' INIZIALE (Cassa + Banca)			41.838,89		45.387,41
<b>ENTRATE</b>					
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			50.403,77		42.521,14
	2.1 da soci (specificare a quale titolo)	0,00			
	2.2 da non soci (specificare a quale titolo)	0,00			
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione	0,00			
	2.4 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	0,00			
	2.5 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	0,00			
	2.6 da altre Odv (Comitato per la Fame :PER SCUOLE)	11.000,00		24.000,00	
	2.7 dal cinque per mille anno 2018	18.839,41		18.521,14	
	2.7a dal cinque per mille anno 2019	20.564,36			
3. DONAZIONI DEDUCIBILI - art. 5 L.266/91			160.850,28		140.869,77
	3.1 Da soci quote speciali anno 2020	750,00			
	3.1 da soci donazioni	5.750,00		23.200,00	
	3.2 altro (donazioni per Progetti: Acqua e Sanità, Scuole, Promozione Donne, Casa Famiglia)	66.062,19		31.211,77	
	3.3 da non soci (Sostenitori SAD)	88.288,09		86.458,00	
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 5 L.266/91			0,00		
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE			0,00		
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es. eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	0,00			
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	0,00			
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	0,00			
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI			0,00		
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	0,00			
	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	0,00			
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)			8.043,80		1.680,14
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	0,00			
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	2,36		2,74	
	6.3 altro: Donazioni Varie	8.041,44		1.677,40	
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA					
8. PARTITE DI GIRO					
<b>TOTALE ENTRATE</b>			<b>219.297,85</b>		<b>185.071,05</b>

COSTI				
1. RIMBORSI SPESE			3.235,46	6.496,33
	1.1 rimborso spese per volontari in Italia	2.100,00		6.496,33
	1.2 Spese S.C.U. estero non rimborsato	1.135,46		
2. ASSICURAZIONI			298,95	323,25
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	298,95		323,25
	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	0,00		
3. PERSONALE ATTIVITA' (art. 3 L. 266/91 e art. 3 L.R. 40/1993))			7.762,49	6.400,00
	3.1 dipendenti	7.762,49		6.400,00
	3.2 atipici e occasionali	0,00		
	3.3 consulenti (es. fisioterapista)	0,00		
4. ACQUISTI DI SERVIZI (trasporti, service, )			1.181,15	5.899,33
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)			1.794,98	2.459,17
6. MATERIALI DI CONSUMO (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)			1.119,43	1.157,75
	6.1 per struttura odv (materiali di consumo stampanti, ecc.)	226,40		754,21
	6.2 per attività (Spese Postali,oneri tenuta conto banca e posta , ecc.)	893,03		403,54
	6.3 per soggetti svantaggiati	0,00		0,00
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,....)			0,00	
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (bollettini postali, spese rimesse Etiopia)			643,76	
9. BENI DUREVOLI			1.797,79	1.218,00
10. IMPOSTE E TASSE			0,00	
11. RACCOLTE FONDI( spese per eventi)			1.030,25	1.090,61
12. ALTRE USCITE/COSTI			293,70	1.220,74
	12.1 Contributi a soggetti svantaggiati	0,00		
	12.2 Quote associative a odv collegate (specificare)	0,00		
	12.3 versate ad altre odv (specificare)	0,00		
	12.4 Altro (abbonamenti a riviste e quote associative coordinamenti)	1.220,74		
13. PARTITE DI GIRO (Giroconti per Progetti in Etiopia (Vedi allegato situazione contabile)			213.611,00	166.748,00
<b>TOTALE USCITE</b>			<b>232.768,96</b>	<b>193.499,57</b>
LIQUIDITA' A FINE ANNO			<b>28.367,78</b>	<b>41.838,89</b>
Fondo quote associative 2020	Non disponibili (quote sociali accumulabili)		<b>5.630,00</b>	<b>4.880,00</b>
		AVANZO DI GESTIONE	<b>22.737,78</b>	<b>36.958,89</b>

Giugliano, 01/02/2021

Annunziata Gatta

Fabiana Carrozza

Giuseppe Gatta

Tesoriere

Revisore dei conti

Presidente



